

SH Interfinans ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 24 32 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Carsten Pedersen Rise
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SH Interfinans ApS Fruebjergvej 3 2100 København
	CVR-nr.: 33 24 32 78
	Stiftet: 8. oktober 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 12. regnskabsår
Direktion	Carsten Pedersen Rise
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Interfinans Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og administration samt øvrig virksomhed, som efter direktionens skøn måtte være forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.406 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-64.034	-59.495
Andre finansielle indtægter	6.473.626	1.041.090
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.683</u>	<u>-1.232.502</u>
Resultat før skat	6.405.909	-250.907
Årets resultat	<u>6.405.909</u>	<u>-250.907</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.405.909	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-250.907</u>
Disponeret i alt	<u>6.405.909</u>	<u>-250.907</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.177.761	31.173.775
Tilgodehavende selskabsskat	0	89.210
Andre tilgodehavender	2.496.001	825.001
Tilgodehavender i alt	<u>20.673.762</u>	<u>32.087.986</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.608.757	6.063.095
Værdipapirer i alt	<u>22.608.757</u>	<u>6.063.095</u>
Likvide beholdninger	1.348.041	100.570
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.630.560</u>	<u>38.251.651</u>
Aktiver i alt	<u>44.630.560</u>	<u>38.251.651</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	44.500.560	38.094.651
Egenkapital i alt	44.580.560	38.174.651
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Anden gæld	0	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.000	77.000
Gældsforpligtelser i alt	50.000	77.000
Passiver i alt	44.630.560	38.251.651

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	38.345.557	38.425.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-250.906</u>	<u>-250.906</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	38.094.651	38.174.651
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.405.909</u>	<u>6.405.909</u>
	<u>80.000</u>	<u>44.500.560</u>	<u>44.580.560</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>22.608.757</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.540.820</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Interfinans Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.